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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr 9 - LL Finał Rundy Brązowej Dokładności z trafieniem TOWARZYSKI 

238.1.1
(Competition No 9)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

Punkty Czas
Różnica

Nagroda
Prize

do normy

1
JAWOR (42) Karolina GOŁEK

0 56,19 0,19- / - / G / 2009 / - / - UKS NEKSICIO KARLINO

2
LUCKY LOOK (116) Waldemar GOLISZ

0 55,49 0,51   han. / GER / G / 2004 / - / bay / Laptop / Loredo / Charina / Chasseur Jeździecki Klub Sportowy Agro-Pol

3
IKAR (166) Iga BIEGALSKA (Mł.2006)

0 55,34 0,66   sp / POL / G / 2008 / - / bay / Turbud Quirinus / / Iskierka / Sopocki Klub Jeździecki

4
NEMO (183) Martyna WASILEWSKA (JM.2002)

0 55,14 0,86   sp / POL / G / 2007 / POL009530234107 / BAY / Caliro / / Nathalie / Neuquen BPK

5
DUCAT (41) Karolina GOŁEK

0 54,73 1,27- / - / G / 2009 / - / - UKS NEKSICIO KARLINO

6
NAGATO (39) Katarzyna WASILEWSKA

0 54,69 1,31- / - / G / 2007 / - / - UKS NEKSICIO KARLINO

7
NIRGUN S (5) Bartłomiej WŁODARSKI

0 54,28 1,72- / - / S / 2012 / - / - KJ Młyńska Struga

8
MANTUS (56) Dorota LOST

0 54,26 1,74   wlkp / POL / G / 1999 / POL013530087799 / grey / Pietrek / Magma
   SK Plękity / D. Bednarska Pomorska Liga Jeździecka

9
AGADIR (118) Oliwia ROGANOWSKA (Mł.2005)

0 54,01 1,99   kuc / POL / S / 1998 / - / grey / Angelo / Amstelhoeeves Anton / Sasanka / Aragonit
- / Buława / Lemur Klub Jeździecki " Kaja "

10
BURGHLEY POKI SON (202) Wiktoria BUDCZENKOW

0 58,31 2,31- / - / G / 2009 / - / - BPK

11
KLIWIA (119) Hanna PADALAK (JM.2003)

0 53,60 2,4   kuc / - / M / 2002 / - / grey / Falk / Ijsselvliedt S Fabia / Kirsten / Vita Nova S Hanassie Pomorska Liga Jeździecka

12
KARIKA (259) Paulina KIEMPA (Mł.2005)

0 58,76 2,76   km / POL / M / 2005 / - / bay / Dobry / Karina / Admirał Harcerski Klub Sportowy Lotna Słupsk

13
MON CHERIE PP (117) Oliwia ROGANOWSKA (Mł.2005)

0 52,65 3,35   kuc / - / M / 2003 / - / dark bay / Prinz / Helios / Willoway Miss Minx Klub Jeździecki " Kaja "

14
CYNAMON (209) Kinga OKON

0 52,39 3,61- / - / G / 2003 / - / - BPK POM

15
SKWARKA (176) Aleksandra MACIEJCZYK (J.1999)

0 52,36 3,64- / - / M / 2005 / - / - VitaSport Brachlewo

16
FRITZ LG (124) Olga LENCZOWSKA (JM.2002)

0 52,22 3,78- / - / G / 2005 / - / -

17
KOKAINA (40) Natalia KACZOROWSKA (JM.2001)

0 51,43 4,57   wlkp / POL / M / 2007 / - / - / Lider / Korrida / Krater UKS NEKSICIO KARLINO

18

AROGANT (93) Adrianna ŁOPUCKA (JM.2002)
0 50,86 5,14   kuc / - / G / 2000 / - / - Jeździecki Klub Sportowy "Amico 

Mołdawin"

19
WIELEŃ (62) Zuzanna CZARNECKA (J.2000)

0 50,32 5,68trk / - / G / 2009 / - / chestnut / Esauł / Wiewiórka / Hamlet GO Pomorska Liga Jeździecka

20
IRON (115) Beata PAWŁOWSKA

0 50,16 5,84   sp / POL / G / 2005 / 616009670000493 / chestnut / Qumball / Ironia
   SK Racot / - Agro-Pol Trzebiatów

21
LIZA SC (47) Hanna SKIBA (JM.2001)

0 49,80 6,2- / - / M / 2001 / - / - UKS NEKSICIO KARLINO
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22
KASTHALIA (15) Aleksandra POŁUDNIEWSKA (J.1999)

0 62,27 6,27   wlkp / POL / M / 2010 / 616007530116010 / bay / Likwor / Kasja
   Agnieszka Rąbca / Agnieszka Rąbca AKJ Trójmiasto

23
ARNIKA (38) Aleksandra HALAMA

0 49,50 6,5   sp / POL / M / 2003 / 616009640089503 / grey / Alcatraz / - UKS Neksico Karlino

24
LEOPARD (185) Katarzyna KUKOWSKA (JM.2003)

0 49,00 7- / - / G / 2005 / - / - KJ Bertyn

25
ETI QUEEN (30) Agata ŻUR (JM.2001)

0 68,83 12,83- / - / M / 2008 / - / - UKJ " Karmen " Niekłonice

26
HINDOCTRO MANIA (178) Dariusz RESZUTA

1 55,87 0,13- / - / G / 2012 / - / - Klub Jeździecki La Scalla

27
CON CANTONIUS ZL (142) Daria WASIOŁEK

1 56,65 0,65- / - / G / 2010 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

28
CALIDAN (201) Magdalena WALCZAK

1 54,25 1,75- / - / G / 2004 / - / - KJ Atrium Swarzędz

29
ALASKA (16) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

1 54,15 1,85   sp / POL / M / 2008 / - / chestnut / Ulisses / Karandasj / Avista / Elvis
   Agnieszka Rąbca / Tomasz Ćwikliński AKJ Trójmiasto

30
CAPRIOLE (54) Janina KOWALIK (J.2000)

1 53,95 2,05   SP / - / M / 2009 / 616009690171209 / bay / CANDIAVOLO / GAZELLE
   Rudiger Wassibauer / Maciej Kowalik SKJ

31
NEGRO AVHARRO (18) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

1 58,29 2,29   wlkp / POL / G / 2010 / - / CHESTNUT / Likwor / Novia / Papkin
   Agnieszka Rąbca / Agnieszka Rąbca AKJ Trójmiasto

32
PEPSI (199) Małgorzata MARCINKOWSKA

1 51,85 4,15- / - / S / 2011 / - / - Pomorska Liga Jeżdziecka

33
KRONOS (242) Renata WÓJCIK-MATELSKA

1 61,79 5,79
KJ Dilmar

34
DYNAMIT K (53) Joanna MATUSZAK

1 49,84 6,16   sp / POL / G / 2001 / - / BAY / Posejdon / Dynamika / Alexus II
   Lesner / Matuszak AKJ Trójmiasto

35
SZAŁWIA (127) Marta KROPIDŁOWSKA (J.1998)

1 63,42 7,42- / - / M / 1994 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

36

HOOVER (198) Zofia SZCZEPAŃSKA (JM.2001)
1 45,33 10,67   m / POL / G / 2006 / POL 006 64 00426 06 / CHESTNUT / Cisoń / Czubaryk / Helada / 

Bolivar BPK

37
NIRGUN S (5) Bartłomiej WŁODARSKI

2 57,74 1,74- / - / S / 2012 / - / - KJ Młyńska Struga

38
PARYS (238) Maria MALKO

2 58,75 2,75
Pomorska Liga Jeździecka

39
GALILEO (129) Klaudia HOLZER

2 52,60 3,4- / - / G / 2012 / - / - Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne

40
WIK DAY (109) Karolina AGACIAK

2 65,47 9,47   sp / POL / G / 2006 / - / bay / Day Dream II S sp / Wiktoria sp/Kartacz
- / Maja Falkiewicz Pomorska Liga Jeździecka

41
FOTIK (103) Milena SIKORSKA

2 74,33 18,33- / - / M / 2010 / - / -

42
DEMONA (246) Alicja MIKICIN

2 74,90 18,9   sp / POL / M / 2003 / - / black / Opar / Darwa
- / Anna Choynowska

43
MEFISTO (168) Anna SZLAGA

2 76,71 20,71   sp / POL / S / 2011 / 616009530025711 / black / Concord / Mazda / Fred BPK

GRABIEC (272) Paulina KIEMPA (Mł.2005)
ELI   KUC / - / G / 2007 / - / - Harcerski Klub Sportowy Lotna Słupsk

MARITZA (210) Marcin ORŁOWSKI
ELI- / POL / M / 2007 / - / - / Lordano / Mona Lisa

   Anetta Kucharska / Anetta Kucharska Pomorska Liga Jeździecka

JASKIER (100) Justyna MAJEWSKA
ELI   wlkp / POL / G / 2005 / - / bay / Elaborat / Jutrzenka / Baldram Pomorska Liga Jeździecka

NIKON (72) Julia LENKIEWICZ (J.2000)
ELI- / - / G / 2004 / - / -

PARYS (238) Maria MALKO
ELI

Pomorska Liga Jeździecka

JASKIER (100) Justyna MAJEWSKA
T REZ   wlkp / POL / G / 2005 / - / bay / Elaborat / Jutrzenka / Baldram Pomorska Liga Jeździecka

NEMO (183) Martyna WASILEWSKA (JM.2002)
T0 56,18 0,18   sp / POL / G / 2007 / POL009530234107 / BAY / Caliro / / Nathalie / Neuquen BPK

NEGRO AVHARRO (18) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)
T0 59,42 3,42   wlkp / POL / G / 2010 / - / CHESTNUT / Likwor / Novia / Papkin

   Agnieszka Rąbca / Agnieszka Rąbca AKJ Trójmiasto
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MON CHERIE PP (117) Oliwia ROGANOWSKA (Mł.2005)
T0 52,57 3,43   kuc / - / M / 2003 / - / dark bay / Prinz / Helios / Willoway Miss Minx Klub Jeździecki " Kaja "

CYNAMON (209) Kinga OKON
T0 52,27 3,73- / - / G / 2003 / - / - BPK POM

FRITZ LG (124) Olga LENCZOWSKA (JM.2002)
T0 52,23 3,77- / - / G / 2005 / - / -

SKWARKA (176) Aleksandra MACIEJCZYK (J.1999)
T0 51,97 4,03- / - / M / 2005 / - / - VitaSport Brachlewo

FUNNY KG (27) Weronika CZARNECKA
T0 51,42 4,58   SP / POL / G / 2011 / - / bay / Bolshoi / Finezja KG

- / Weronika Czarnecka Pomorska Liga Jeździecka

FUNNY KG (27) Weronika CZARNECKA
T0 49,90 6,1   SP / POL / G / 2011 / - / bay / Bolshoi / Finezja KG

- / Weronika Czarnecka Pomorska Liga Jeździecka

IKAR (166) Iga BIEGALSKA (Mł.2006)
T0 49,54 6,46   sp / POL / G / 2008 / - / bay / Turbud Quirinus / / Iskierka / Sopocki Klub Jeździecki

LIZA SC (47) Hanna SKIBA (JM.2001)
T0 48,07 7,93- / - / M / 2001 / - / - UKS NEKSICIO KARLINO

WIK DAY (109) Karolina AGACIAK
T0 46,59 9,41   sp / POL / G / 2006 / - / bay / Day Dream II S sp / Wiktoria sp/Kartacz

- / Maja Falkiewicz Pomorska Liga Jeździecka

KOKAINA (40) Natalia KACZOROWSKA (JM.2001)
T0 46,29 9,71   wlkp / POL / M / 2007 / - / - / Lider / Korrida / Krater UKS NEKSICIO KARLINO

CAPRIOLE (54) Janina KOWALIK (J.2000)
T1 57,28 1,28   SP / - / M / 2009 / 616009690171209 / bay / CANDIAVOLO / GAZELLE

   Rudiger Wassibauer / Maciej Kowalik SKJ

CON CANTONIUS ZL (142) Daria WASIOŁEK
T1 53,19 2,81- / - / G / 2010 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

MEFISTO (168) Anna SZLAGA
T1 53,18 2,82   sp / POL / S / 2011 / 616009530025711 / black / Concord / Mazda / Fred BPK

SZAŁWIA (127) Marta KROPIDŁOWSKA (J.1998)
T1 59,11 3,11- / - / M / 1994 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

PEPSI (199) Małgorzata MARCINKOWSKA
T1 51,29 4,71- / - / S / 2011 / - / - Pomorska Liga Jeżdziecka

KRONOS (242) Renata WÓJCIK-MATELSKA
T1 49,29 6,71

KJ Dilmar

AGADIR (118) Oliwia ROGANOWSKA (Mł.2005)
T1 49,12 6,88   kuc / POL / S / 1998 / - / grey / Angelo / Amstelhoeeves Anton / Sasanka / Aragonit

- / Buława / Lemur Klub Jeździecki " Kaja "

ARNIKA (38) Aleksandra HALAMA
T1 47,33 8,67   sp / POL / M / 2003 / 616009640089503 / grey / Alcatraz / - UKS Neksico Karlino

GALILEO (129) Klaudia HOLZER
T2 53,94 2,06- / - / G / 2012 / - / - Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne

KLIWIA (119) Hanna PADALAK (JM.2003)
T2 73,70 17,7   kuc / - / M / 2002 / - / grey / Falk / Ijsselvliedt S Fabia / Kirsten / Vita Nova S Hanassie Pomorska Liga Jeździecka

CONCHELLA (81) Sandra NORTON
WYC   hol / - / M / 2007 / - / dark bay / Canturo / Thuska / Chello I

CONCHELLA (81) Sandra NORTON
WYC   hol / - / M / 2007 / - / dark bay / Canturo / Thuska / Chello I

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód (Height)
90

Liczba przeszkód (Obstacles)
9

Liczba skoków (Jumps)
10

Dystans (m)
300

Tempo (m/min)
325

Norma czasu (Time allowed)
56 s

Startowało koni
73

Ukończyło koni
43

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Agata Jarzycka

Gospodarz toru:

Arkadiusz Weckwert


